## MINISTERO DELLA DIFESA

DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE CIVILE

3° Reparto - 5<sup>^</sup> Divisione - 3<sup>^</sup> Sezione

A

Indirizzo Postale: Viale dell'Università, 4 00185 ROMA
Posta elettronica: perso dv@perso dvdifesa.it
Posta elettronica certificata: perso dv@postacert.difesa.it

Pdc: 3<sup>^</sup> Sezione – dott. ssa Lucia Aureli tel. 06.4986.2583; linea mil. 600-2583

STATO MAGGIORE DIFESA

STATO MAGGIORE ESERCITO

STATO MAGGIORE AERONAUTICA

STATO MAGGIORE MARINA

COMANDO GENERALE ARMA CARABINIERI

CONSIGLIO MAGISTRATURA MILITARE

**OGGETTO**: CCNI per la distribuzione del FUA 2016. Liquidazione quota performance.

Si trasmettono, per il successivo inoltro a <u>tutti</u> gli Enti dipendenti da codesti SS.MM., I NUOVI ELENCHI trasmessi in data odierna dall'OIV contenenti i punteggi attribuiti ai dipendenti civili di questa A.D., che abbiano riportato una valutazione multipla nell'attribuzione del punteggio della performance per l'anno 2016, a seguito del conteggio delle rispettive medie ponderate effettuato dall'O.I.V. (come indicato al punto 1.7 della Direttiva del Ministro della Difesa, in data 10/11/2015, sul sistema di misurazione e valutazione della performance individuale del personale civile delle aree funzionali).

Al fine di consentire le conclusioni della procedura necessaria alla liquidazione della quota da assegnare a ciascun dipendente come importo della performance 2016, si chiede a codesti SS.MM., in indirizzo per competenza, di voler effettuare tempestivamente la suddetta trasmissione, affinchè le somme comunicate possano essere caricate sul portale NOIPA del MEF entro e non oltre il 23/11/2017 (ultimo giorno utile per la conclusione delle operazioni dirette al pagamento della Performance nel corrente esercizio finanziario).

Questa Direzione Generale, con apposita circolare impartirà agli Enti le disposizioni per lo svolgimento delle successive attività per il completamento delle procedure finalizzate al pagamento degli importi da assegnare ai dipendenti come "quota performance 2016".

p. IL DIRETTORE GENERALE t.a.
(Dr.ssa Anita Corrado)
IL VICE DIRETTORE GENERALE MILITARE
(Col. a. (ter.)t.ISSMI Antonino Calabrò)